



## PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

## PORTARIA TRT CGP N.º 455/2019

João Pessoa, 03 de outubro de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.14850/2019.

## RESOLVE

I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP n.º 108/2019, de 25 de janeiro de 2019. II - Designar os servidores LÚCIO FLÁVIO NUNES DA SILVA, Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal, matrícula n.º 250.133.403, KARINE DESIEUX TOMAS DE MACEDO GRANGEIRO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.356.414, lotada na Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal, FRANCISCO HIRLLEN DE OLIVEIRA MENDONÇA, Diretor da Secretaria Administrativa, matrícula n.º 250.161.453, representando a Direção Geral, ISELMA MARIA DE SOUZA RODRIGUES, Secretária-Geral da Presidência, matrícula n.º 250.157.290, ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA, Secretário da Corregedoria, matrícula n.º 300.145.436 e OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA, Diretora de Secretaria da 13ª Vara do Trabalho de João Pessoa, matrícula n.º 245.082.608, para, sob a Coordenação do primeiro, comporem a Comissão do Programa de Avaliação de Desempenho dos Servidores, de acordo com o que dispõe o art. 5º, parágrafo único, da R.A n.º 018/2009.

**III - Designar** a servidora **KARINE DESIEUX TOMAS DE MACEDO GRANGEIRO**, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.356.414, para substituir o Coordenador da Comissão em seus afastamentos legais e eventuais.

IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.Dê-se ciência.Publique-se no DA\_e.

## **WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO**

**Desembargador Presidente** 

